
NR. 
CRT. NUMELE SI PRENUMELE CLUBUL D A E TOTAL D A E TOTAL D A E TOTAL D A E TOTAL

1 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia Bucuresti 7,800 8,700 8,700 25,200 7,500 8,900 8,900 25,300 7,650 8,850 8,700 25,200 7,500 8,950 8,950 25,400 101,100
2 Pavel Diana CS Anghel Saligny Iasi 6,600 8,100 8,250 22,950 7,350 8,100 9,000 24,450 6,975 8,500 8,800 24,275 5,175 7,650 7,800 20,625 92,300
3 Birsan Ioana LPS Bistrita 4,950 7,550 7,550 20,050 6,275 7,650 7,750 21,675 5,175 7,500 7,400 20,075 4,350 7,350 7,300 19,000 80,800
4 Zoica Adina CSM Arad 6,450 7,700 7,200 20,950 5,975 7,500 7,800 21,275 5,025 6,600 5,900 17,325 6,250 7,350 7,350 20,950 80,500
5 Lupu Corina CS Olimpia Bucuresti 6,050 7,400 7,500 20,950 4,700 7,250 7,550 19,500 5,600 7,500 7,600 20,700 3,700 6,950 6,850 17,500 78,650
6 Pana Damaris CSM Arad 5,425 7,450 7,250 20,125 6,100 7,400 6,650 19,950 5,625 7,200 7,200 20,025 4,225 6,900 6,550 17,675 77,775
7 Kling Vanessa CSM Arad 4,950 7,450 7,250 19,650 5,300 7,500 7,300 20,100 4,600 6,950 7,300 18,850 4,400 7,050 7,000 18,450 77,050
8 Rotar Ioana CSU Oradea 4,750 7,600 7,550 19,900 3,900 6,850 6,400 17,150 5,475 7,150 7,350 19,975 4,925 7,150 7,500 19,575 76,600
9 Alesu Alexandra LPS-CSS Baia-Mare 4,800 7,000 7,250 19,050 4,450 6,850 7,250 18,550 5,150 7,300 7,050 19,500 4,075 6,950 6,750 17,775 74,875

10 Rotarita Andreea CSS Triumf Bucuresti 4,425 7,000 6,850 18,275 5,000 6,850 7,000 18,850 3,875 6,850 6,700 17,425 4,200 6,800 6,250 17,250 71,800
11 Aioanei Miriam CSM Arad 4,225 6,650 6,650 17,525 3,975 6,550 6,900 17,425 4,150 6,850 6,850 17,850 3,875 6,750 6,800 17,425 70,225
12 Cosarca Antonia CS Anghel Saligny Iasi 4,150 7,000 7,100 18,250 3,750 6,950 7,000 17,700 3,275 6,900 6,550 16,725 2,925 6,800 6,700 16,425 69,100
13 Galan Carina LPS Bistrita 3,550 7,050 7,000 17,600 3,750 6,300 6,850 16,900 3,650 6,700 6,700 17,050 3,425 6,950 6,800 17,175 68,725
14 Cimpoi Andreea LPS-CSS Baia-Mare 4,025 6,600 6,800 17,425 3,425 6,650 7,000 17,075 3,900 6,850 6,700 17,450 3,400 6,650 6,650 16,700 68,650
15 Stoian Giulia Maria CSS Triumf Bucuresti 4,500 6,500 6,850 17,650 4,300 6,600 6,700 17,600 3,100 6,750 6,350 16,200 3,250 6,700 6,500 16,450 67,900
16 Serban Maria LPS-CSS Baia-Mare 3,800 6,850 7,000 17,650 3,150 6,750 7,375 17,275 3,325 6,750 6,450 16,525 3,250 6,600 6,250 16,100 67,550
17 Cazacu Irina Claudia CSS Triumf Bucuresti 4,250 6,700 6,650 17,600 3,200 6,600 6,650 16,450 2,900 6,900 6,600 16,400 2,875 6,700 6,700 16,275 66,725
18 Rosmenteniuc Mihaela CristiCSS Triumf Bucuresti 3,700 6,900 6,700 17,300 4,750 6,650 6,750 18,150 2,750 6,500 6,200 15,450 2,700 6,600 6,400 15,700 66,600
19 Darie Andreea CSS1 Constanta 4,600 6,750 6,450 17,800 4,125 6,400 6,850 17,375 2,900 6,250 6,100 15,250 2,800 6,000 6,050 14,850 65,275
20 Andrei Andrada CSS1 Constanta 3,325 6,650 6,500 16,475 3,200 6,400 6,400 16,000 3,050 6,800 6,650 16,500 2,650 6,650 6,500 15,800 64,775
21 Corbu Diana CSS1 Constanta 3,550 6,300 6,500 16,350 3,650 6,350 6,600 16,600 2,650 6,650 6,800 16,100 2,300 6,550 6,750 15,600 64,650
22 Jurca Bianca LPS Oradea 3,200 6,900 6,750 16,850 2,600 6,850 6,900 16,350 2,550 6,550 6,750 15,850 2,425 6,400 6,600 15,425 64,475
23 Popovici Alexandra LPS Oradea 2,175 6,450 6,650 15,275 3,900 6,150 6,450 16,500 2,625 6,500 6,500 15,625 3,475 6,500 6,650 16,625 64,025
24 Urs Florina LPS-CSS Baia-Mare 2,650 6,550 6,850 16,050 2,750 6,450 6,400 15,200 3,650 6,700 6,300 16,650 2,325 6,600 6,650 15,575 63,475
25 Pasca Diana LPS Targu-Mures 3,425 6,550 6,600 16,575 3,475 6,800 6,700 16,975 2,550 6,400 6,250 15,200 2,300 6,250 5,950 14,500 63,250
26 Covaci Andresa LPS Oradea 2,850 6,550 6,600 16,000 3,250 6,350 6,650 16,250 2,650 6,500 6,600 15,750 1,825 5,900 5,900 13,625 61,625
27 Damian Denisa Diana LPS Targu-Mures 2,650 6,650 5,950 14,850 2,350 6,350 6,150 14,850 2,750 6,450 6,300 15,500 2,075 6,350 6,200 14,625 59,825
28 Bob Antonela LPS-CSS Baia-Mare 2,000 6,250 6,350 14,600 2,000 6,300 6,600 14,900 2,300 6,500 6,350 15,150 1,825 6,550 6,250 14,625 59,275
29 Draghici Maria CSS1 Constanta 2,350 6,600 6,400 15,350 2,300 6,300 6,250 14,850 1,900 6,350 6,150 14,400 2,125 6,300 6,050 14,475 59,075
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CERC MINGE MACIUCI PANGLICA
NR. 
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.
CLUBUL NUMELE SI PRENUMELE TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL REZULTAT

Aioanei Miriam 17,525 17,425 17,850 17,425 17,850
Kling Vanessa 19,650 20,100 18,850 18,450 77,050
Pana Damaris 20,125 19,950 20,025 17,675 77,775
Zoica Adina 20,950 21,275 17,325 20,950 63,175

235,850
Alesu Alexandra 19,050 18,550 19,500 17,775 74,875
Cimpoi Andreea 17,425 17,075 17,450 16,700 68,650
Serban Maria 17,650 17,275 16,525 16,100 51,025
Urs Florina 16,050 15,200 16,650 15,575 16,650

211,200
Cazacu Irina Claudia 17,600 17,600 16,400 16,275 50,275
Rosmenteniuc Mihaela Cristina 17,300 18,150 15,450 15,700 18,150
Rotarita Andreea Maria 18,275 18,850 17,425 17,250 71,800
Stoian Giulia Maria 17,650 17,600 16,200 16,450 67,900

208,125
Andrei Andrada 16,475 16,000 16,500 15,800 64,775
Darie Andreea 17,800 17,375 15,250 14,850 65,275
Corbu Diana 16,350 16,600 16,100 15,600 64,650
Draghici Maria 15,350 14,850 14,400 14,475 0,000

194,700
Covaci Andresa 16,000 16,250 15,750 13,625 61,625
Jurca Bianca 16,850 16,350 15,850 15,425 64,475
Popovici Alexandra 15,275 16,500 15,625 16,625 64,025

190,125

4 CSS1 CONSTANTA

TOTAL GENERAL

2 LPS-CSS BAIA-MARE

TOTAL GENERAL
3 CSS "TRIUMF" BUCURE

TOTAL GENERAL

5 LPS ORADEA

TOTAL GENERAL

CAMPIONATUL NATIONAL

PLOIESTI - 5 - 7 OCTOMBRIE 2012
PENTRU JUNIOARE SI SENIOARE

CATEGORIA A II-A - CLASAMENT PE ECHIPE

1 CSM ARAD

TOTAL GENERAL



NR. 
CRT. NUMELE SI PRENUMELE CLUBUL D1-1 D1-2 D1 D2-1 D2-2 D2 D A1 A2 A3 A4 A E1 E2 E3 E4 E TOTAL Penaliz.

1 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia Bucuresti 5,100 5,100 5,100 8,900 8,900 8,900 7,000 9,000 7,800 8,500 8,800 8,650 9,400 8,400 8,600 8,800 8,700 24,350

2 Pavel Diana CS Anghel Saligny Iasi 5,400 5,400 5,400 8,100 8,100 8,100 6,750 8,700 7,800 8,000 8,300 8,150 8,600 8,200 8,400 8,400 8,400 23,300

3 Zoica Adina CSM Arad 5,200 4,700 4,950 7,400 7,400 7,400 6,175 7,800 7,500 8,000 7,800 7,800 7,900 7,500 7,300 7,500 7,500 21,475

4 Lupu Corina CS Olimpia Bucuresti 3,300 3,400 3,350 8,000 8,000 8,000 5,675 7,000 7,000 6,900 6,900 6,950 8,000 7,300 7,800 7,400 7,600 20,225

5 Rotar Ioana CSU Oradea 3,800 4,100 3,950 6,200 6,500 6,350 5,150 6,800 7,000 7,200 7,500 7,100 7,900 7,900 7,000 7,600 7,750 20,000

6 Pana Damaris CSM Arad 3,800 3,800 3,800 6,800 6,800 6,800 5,300 7,200 7,100 7,000 7,100 7,100 7,800 7,400 7,000 6,800 7,200 19,600

7 Birsan Ioana LPS Bistrita 3,200 3,200 3,200 7,500 7,200 7,350 5,275 6,700 7,000 6,900 7,000 6,950 7,000 7,100 7,100 7,000 7,050 19,275

8 Alesu Alexandra LPS-CSS Baia-Mare 1,900 1,900 1,900 6,900 6,900 6,900 4,400 7,400 6,700 6,300 6,600 6,650 6,900 7,000 6,900 6,600 6,900 17,950
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CATEGORIA A II-A - FINALA CERC



NR. 
CRT. NUMELE SI PRENUMELE CLUBUL D1-1 D1-2 D1 D2-1 D2-2 D2 D A1 A2 A3 A4 A E1 E2 E3 E4 E TOTAL Penaliz.

1 Pavel Diana CS Anghel Saligny Iasi 6,200 5,400 5,800 8,800 8,900 8,850 7,325 9,000 8,400 8,700 8,000 8,550 9,200 8,200 9,200 8,800 9,000 24,875

1 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia Bucuresti 5,500 6,000 5,750 9,000 9,000 9,000 7,375 8,400 8,000 9,000 9,000 8,700 9,500 8,600 8,600 9,000 8,800 24,875

3 Zoica Adina CSM Arad 4,500 4,500 4,500 7,800 7,700 7,750 6,125 7,300 7,500 8,000 8,200 7,750 7,600 7,700 7,500 8,000 7,650 21,525

4 Birsan Ioana LPS Bistrita 3,600 3,600 3,600 7,200 7,300 7,250 5,425 7,200 7,300 7,500 7,500 7,400 7,100 7,300 7,300 7,400 7,300 20,125

5 Lupu Corina CS Olimpia Bucuresti 3,300 3,600 3,450 7,800 7,800 7,800 5,625 6,800 7,200 7,000 6,800 6,900 7,600 7,000 7,000 7,600 7,300 19,825

6 Alesu Alexandra LPS-CSS Baia-Mare 2,900 2,900 2,900 6,100 5,900 6,000 4,450 7,300 6,500 6,800 7,100 6,950 7,000 6,800 6,900 6,800 6,850 18,250

7 Kling Vanessa CSM Arad 3,400 3,400 3,400 5,500 5,500 5,500 4,450 7,000 6,800 7,400 6,600 6,900 6,800 6,700 6,600 6,500 6,650 18,000

8 Rotarita Andreea CSS Triumf Bucuresti 1,700 1,700 1,700 4,900 4,900 4,900 3,300 6,800 6,700 6,700 6,900 6,750 7,100 6,800 6,800 6,800 6,800 16,850
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NR. 
CRT. NUMELE SI PRENUMELE CLUBUL D1-1 D1-2 D1 D2-1 D2-2 D2 D A1 A2 A3 A4 A E1 E2 E3 E4 E TOTAL Penaliz.

1 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia Bucuresti 5,100 5,100 5,100 8,900 8,900 8,900 7,000 8,800 8,400 8,900 8,800 8,800 9,500 8,600 9,000 8,500 8,800 24,600

2 Pavel Diana CS Anghel Saligny Iasi 5,500 5,600 5,550 8,000 8,300 8,150 6,850 8,800 8,400 8,300 8,500 8,450 9,300 8,300 9,000 8,400 8,700 24,000

3 Lupu Corina CS Olimpia Bucuresti 3,400 3,400 3,400 7,800 7,800 7,800 5,600 7,000 7,300 6,500 7,000 7,000 7,800 7,300 7,000 7,300 7,300 19,900

4 Birsan Ioana LPS Bistrita 3,200 3,200 3,200 7,500 7,500 7,500 5,350 6,700 6,800 6,500 6,900 6,750 6,500 6,900 7,000 6,600 6,750 18,850

5 Alesu Alexandra LPS-CSS Baia-Mare 2,400 2,500 2,450 6,700 6,700 6,700 4,575 7,200 6,700 6,900 7,000 6,950 6,900 6,900 7,300 7,300 7,100 18,625

6 Pana Damaris CSM Arad 3,600 3,600 3,600 6,600 6,100 6,350 4,975 6,600 6,700 6,500 7,000 6,650 6,800 6,800 6,400 6,800 6,800 18,425

7 Rotar Ioana CSU Oradea 3,500 3,500 3,500 4,000 4,000 4,000 3,750 6,800 6,800 7,000 7,500 6,900 7,700 7,400 7,300 7,000 7,350 18,000

8 Kling Vanessa CSM Arad 3,300 2,700 3,000 5,300 5,300 5,300 4,150 6,900 6,800 6,700 6,700 6,750 7,800 6,800 6,800 6,500 6,800 17,700
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NR. 
CRT. NUMELE SI PRENUMELE CLUBUL D1-1 D1-2 D1 D2-1 D2-2 D2 D A1 A2 A3 A4 A E1 E2 E3 E4 E TOTAL Penaliz.

1 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia Bucuresti 6,300 6,400 6,350 9,000 9,000 9,000 7,675 9,000 8,500 9,000 9,000 9,000 9,500 8,800 9,500 9,000 9,250 25,925

2 Zoica Adina CSM Arad 5,000 4,500 4,750 7,500 7,500 7,500 6,125 7,400 7,400 6,600 7,800 7,400 7,600 7,200 6,800 7,500 7,350 20,875

3 Lupu Corina CS Olimpia Bucuresti 3,000 4,000 3,500 7,500 7,500 7,500 5,500 7,200 7,300 7,500 7,600 7,400 8,000 7,600 7,200 7,600 7,600 20,500

4 Pavel Diana CS Anghel Saligny Iasi 3,100 3,400 3,250 6,500 6,500 6,500 4,875 7,800 8,200 7,700 7,400 7,750 8,200 7,500 7,700 8,000 7,850 20,475

5 Birsan Ioana LPS Bistrita 4,200 3,900 4,050 7,000 7,000 7,000 5,525 7,200 7,300 6,700 7,000 7,100 7,100 7,200 7,300 7,500 7,250 19,875

6 Rotar Ioana CSU Oradea 4,000 4,600 4,300 6,000 6,000 6,000 5,150 6,600 7,300 6,700 7,400 7,000 7,400 7,400 6,800 7,200 7,300 19,250 0,200

7 Kling Vanessa CSM Arad 3,800 3,800 3,800 5,700 5,700 5,700 4,750 6,900 7,000 6,600 6,800 6,850 6,900 7,000 6,600 6,700 6,800 18,400

8 Alesu Alexandra LPS-CSS Baia-Mare 1,700 1,700 1,700 5,300 5,300 5,300 3,500 7,300 6,700 6,300 6,700 6,700 7,000 6,900 7,500 6,500 6,950 17,150
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